2024 年 1 月 12 日

各 位

個人投資家向け説明会に関するお知らせ

当社は、投資家のみなさまに対する IR活動の一環として、個人投資家向け説明会を開催いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーのみなさまをはじめ、投資家

のみなさまに当社の事業および今後の事業展開へのご理解を深めていただければ幸甚です。

記

1、開催日時：2024 年 1 月 27 日（土） 14：25 ～ 14：50

2、開催場所：東京証券会館 8 階 ホール ／ 東京都中央区日本橋茅場町 1－5－8

3、講演者：ヒューマンクリエイションホールディング代表取締役社長 富永 邦昭

4、参加費：無料

5、主催：日本証券新聞社

 6、開催概要：https://www.nsjournal.jp/seminar/20240127tokyo/

  ※参加申し込みが必要となります。上記ウェブサイトよりご確認ください。

【株式会社ヒューマンクリエイションホールディングス 会社概要】

本社所在地：〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 1 号 霞が関コモンゲート西館 24 階

代表者：代表取締役社長 富永 邦昭

事業内容：システムソリューションサービス事業

資本金：194 百万円

設立：2016 年 10 月

売上高：6,486 百万円（2023 年 9 月期）

従業員数：連結 945 名（2023 年 9 月 30 日時点）※臨時雇用者を含む

会 社 名 株式会社ヒューマンクリエイション

ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 富 永 邦 昭

 （コード番号：7361 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
河 邉 貴 善

 （TEL.03-5157-4100）

https://www.nsjournal.jp/seminar/20240127tokyo/

【株式会社ヒューマンクリエイションホールディングスについて】

 株式会社ヒューマンクリエイションホールディングスは、事業子会社 6 社を持ち、企業課題に『答え』を

創造する企業群として、ITコンサルティング・受託開発と ITエンジニア派遣を手掛けています。システ

ム構築の最上流工程であるコンサルティングから開発、保守・運用、BPOまでを一気通貫に実行し、独自

のワンストップ体制を武器に好調に業績を伸ばしているほか、積極的な M＆A を実施。23 年 12 月に事業

子会社 7社目となる企業買収を発表（※）しました。

※12 月 28 日発表「株式会社 TARA の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/7361/tdnet/2377339/00.pdf

以上